
https://www.pasiula.lt/pid-868433/samsung-brb30703eww-saldytuvas.html

✔  194 cm aukščio
✔  Baldų durelių tvirtinimas: slankiojanti
sistema
✔  Energijos klasė: E / 229 kWh per metus
✔  Artimos 0 °C temperatūrai skyrius
✔  No Frost
✔  Metal Cooling - metalizuota galinė
sienelė

SAMSUNG BRB30703EWW Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E    
Bendrasis pajėgumas: 298 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 74 l.
Šaldytuvo skyriaus talpa: 224 l.
 
Sultingas šviežumas
Twin Cooling Plus
Naudojant „Twin Cooling Plus™“ technologiją, šaldytuvas ir
šaldiklis gali vėsinti nepriklausomai. Kiekvienoje kameroje
esantys atskiri ventiliatoriai ir aušinimo sistemos užtikrina
žemą temperatūrą ir optimalią oro drėgmę, kad viskas – net
ir mažiausiai patvarūs vaisiai ir daržovės – kuo ilgiau išliktų
švieži. Sistema taip pat neleidžia susimaišyti kvapams. 
Šviežumas be šerkšno ir ledo
Šalčio nėra
Samsung visiškai No Frost technologija užtikrina nuolatinę
vėsaus oro cirkuliaciją, sistemingai pašalindama drėgmės
perteklių iš šaldytuvo vidaus. Dėl to ledas ir šerkšnas
nenusėda ant sienų ar gaminių. Maistas ilgiau išlieka
šviežias ir maistingas, o švarus palaikyti lengviau –
neatitirpęs. 
Tinka dar daugiau produktų
Iki 34 litrų didesnė talpa
Jūsų patogumui sukūrėme naują, aukštesnį, pilnai
įmontuojamą šaldytuvą. Padidinome jo aukštį nuo 178 cm
iki 194 cm – dėl to jo talpa padidėjo papildomai 34 litrais, o
jame nesunkiai sutalpinsite beveik bet kokį gaminių
skaičių. 
Kambarys kaip niekada
SpaceMax™ technologija
Space Max ™ technologija užtikrina didesnę šaldytuvo talpą
ir tuos pačius išorinius matmenis. Dėl naujos efektyvios
izoliacijos sistemos prietaiso sienelės yra plonesnės, todėl
viduje atsiranda daugiau vietos maisto produktams. 
Erdvės naudojimo lankstumas ir laisvė
Cool Select + zona
Cool Select + zona leidžia reguliuoti šaldytuvą pagal esamus
poreikius dėl galimybės reguliuoti temperatūrą šaldiklyje
pagal tam tikros rūšies maistą. Šaldiklį galite paversti
aušintuvu, jei reikia laikyti didesnius pirkinius arba
pasirinkti vėsų ar lengvą užšaldymo režimą. 
Optimali drėgmė
Drėgmė Fresh stalčius
Išsaugokite vaisių ir daržovių šviežumą ir skonį ilgiau.
„Humidity Fresh“ stalčius yra sumaniai suprojektuotas
stalčius su padidinta drėgme, todėl puikiai tinka greitai
gendančių maisto produktų laikymui. Puikiai suderintas
sandariklis užtikrina optimalią drėgmę, neleidžiant jai išeiti į
lauką. 
Ilgesnis šviežumas
Optimalus šviežias
Mėsą, šaltus mėsos gabalus ar žuvį geriausia dėti į tam
skirtą stalčių su sumažinta temperatūra. Jiems bus
sudarytos tinkamos sąlygos, kurios ilgiau išliks švieži ir
išlaikys maistines medžiagas. 
Tai sumažina šalto oro praradimą
Metalinis aušinimas
Metalo aušinimo technologija reiškia puikią izoliaciją ir
nepaprastą aušinimo efektyvumą. Ant galinės įrenginio
sienelės esantis specialus metalinis skydelis akumuliuoja
žemą temperatūrą, todėl puikiai išlaiko šaltį šaldytuvo
viduje net ir dažnai jį atidarius. Šis estetiškas ir efektyvus
sprendimas taupo energiją ir sumažina įrenginio veikimo
laiką. 
Pritvirtinkite prie durų daugiau
Patogūs balkonai
Lanksčiau išnaudokite vietą ant šaldytuvo durelių, kad
galėtumėte laikyti daugiau. Šešių lentynų dizainas leidžia
lengvai pakeisti jų vietą. Dabar galite efektyviai organizuoti
erdvę ir laikyti įvairaus dydžio gaminius. 
Energiją taupantis ir tylus
Skaitmeninis inverterinis kompresorius
Išorinių ir vidinių jutiklių dėka Digital Inverter kompresorius
automatiškai pritaiko savo veikimą pagal vėsinimo poreikį, o
tai sumažina elektros sąskaitas ir užtikrina itin tylų
įrenginio veikimą. Aukštą darbų kokybę ir patikimumą
patvirtina 10 metų garantija.* 
Laisvai pasiekite reikalingus produktus
Easy Slide lentyna (šaldiklis)
Jums nebereikia vartyti daugybės maisto produktų
kiekvieną kartą, kai ko nors pasieksite į šaldiklį. „Easy
Slide“ lentyną lengva išstumti ir paslėpti, todėl galėsite
efektyviai laikyti ir tvarkyti šaldytą maistą bei lengvai prie
jo prieiti. Taigi dabar greitai rasite tai, ko ieškote, net jei tai
yra šaldiklio skyriaus gale ar kampe. Nebėra zonų, kurių
neįmanoma pasiekti. 
 
Matmenys (AxPxG): 194x54x55 cm  
 
Garantija: 2 metai


